

# Zornig Ejendomme ApS

Bakkedal 25  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 32 15 23 17

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2020

---

Per Zornig  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Zornig Ejendomme ApS  
Bakkedal 25  
2900 Hellerup

Telefon: 53741910

CVR-nr.: 32 15 23 17

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 20. april 2009

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Per Zornig

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der henvises til note 8.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 3.325.285, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 23.712.131.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>553.792</b>	<b>802.217</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-240.000</u>	<u>-240.000</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>313.792</b>	<b>562.217</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>4.073.500</u>	<u>8.044.500</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.387.292</b>	<b>8.606.717</b>
Finansielle indtægter	2	33.668	31.266
Finansielle omkostninger	3	<u>-157.332</u>	<u>-154.538</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.263.628</b>	<b>8.483.445</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-938.343</u>	<u>-1.866.349</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.325.285</u></b>	<b><u>6.617.096</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		110.600	139.337
Overført resultat		<u>3.214.685</u>	<u>6.477.759</u>
		<b><u>3.325.285</u></b>	<b><u>6.617.096</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	5	38.318.000	34.244.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>38.318.000</u>	<u>34.244.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>38.318.000</u>	<u>34.244.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.071
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	101.716
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>121.787</u>
Værdipapirer		999.637	1.021.278
<b>Værdipapirer</b>		<u>999.637</u>	<u>1.021.278</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>162.741</u>	<u>49.776</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.162.378</u>	<u>1.192.841</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>39.480.378</u>	<u>35.437.341</u>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		23.476.531	20.261.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	139.337
<b>Egenkapital</b>		<b><u>23.712.131</u></b>	<b><u>20.526.183</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		6.215.273	5.319.103
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>6.215.273</u></b>	<b><u>5.319.103</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.352.217	8.645.099
Selskabsskat		38.174	96.558
Deposita		429.769	407.123
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>8.820.160</u></b>	<b><u>9.148.780</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	300.562	292.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.793	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		221.470	0
Selskabsskat		96.558	57.926
Anden gæld		0	8.224
Periodeafgrænsningsposter		21.431	55.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>732.814</u></b>	<b><u>443.275</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.552.974</u></b>	<b><u>9.592.055</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>39.480.378</u></b>	<b><u>35.437.341</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	20.261.846	139.337	20.526.183
Betalt ordinært udbytte	0	0	-139.337	-139.337
Årets resultat	0	3.214.685	110.600	3.325.285
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>23.476.531</b>	<b>110.600</b>	<b>23.712.131</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
	<u><b>240.000</b></u>	<u><b>240.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>33.668</u>	<u>31.266</u>
	<u><b>33.668</b></u>	<u><b>31.266</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>157.332</u>	<u>154.538</u>
	<u><b>157.332</b></u>	<u><b>154.538</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	42.173	96.558
Årets udskudte skat	<u>896.170</u>	<u>1.769.791</u>
	<u><b>938.343</b></u>	<u><b>1.866.349</b></u>

## Noter

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. juli 2019	39.600.000
Kostpris 30. juni 2020	39.600.000
Værdireguleringer 1. juli 2019	-5.355.500
Årets værdireguleringer	4.073.500
Værdireguleringer 30. juni 2020	-1.282.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>38.318.000</b>

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model, som tager udgangspunkt i afkastprocenter i intervallet 3,25 pct. til 4,25 pct. afhængig af ejendommens beliggenhed og tilstand.

Ejendommene er ikke valuarvurderet pr. 30. juni 2020.

Dagsværdiberegningen er følsom overfor udsving i afkastprocenten, idet følsomhedsberegningerne viser, at en stigning i afkastsatsen alt andet lige vil reducere dagsværdien af ejendommene. Hvis afkastprocenten falder, vil det betyde en stigning af dagsværdien på ejendommene.

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	101.716

#### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

##### Direktion

Udestående gæld	0	101.716
Lån tilbagebetalt i året	101.716	0
Rentefod (%)	4,00%	10,05%

## Noter

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.937.099	8.652.779	300.562	7.149.968
Selskabsskat	42.174	38.174	0	0
Deposita	429.770	429.769	0	0
	<u>9.409.043</u>	<u>9.120.722</u>	<u>300.562</u>	<u>7.149.968</u>

### 8 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har pr. 30. juni 2020 indregnet selskabets investeringsejendomme til i alt t.kr. 38.318, baseret på skønnet afkastpotentiale på ejendommene. Det er ledelsens forventning, at ejendommene på sigt kan sælges til en værdi, svarende til den fastsatte værdi, eller alternativt at ejendommene vil kunne udlejes til et tilsvarende lejeniveau. Forventningerne til fremtiden er naturligt behæftet med usikkerhed.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.653, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 38.318.
